



## امام جمعه تبریز: استیصال آمریکا به اضمحلال تبدیل خواهد شد

آیت الله مجتهد شبستری در خطبه‌های نماز جمعه این هفته تبریز در مصلاي امام خميني (ره) این شهر افزود: به لطف پروردگار، درایت مقام عظمای ولایت و ایستادگی ملت قهرمان ایران هرچه زمان می‌گذرد به اقتدار ایران اسلامی افزوده شده و آمریکا در دنیا منقر و درمانده می‌شود.

وی در بخش دیگری از سخنان خود به حادثه 11 سپتامبر اشاره کرد و اظهار داشت: با گذشت هفت سال از این حادثه، هنوز دلایل وقوع آن در هاله‌ای از ابهام قرار دارد و سئوال‌های زیادی در خصوص علت وقوع این حادثه و عوامل اصلی بروز آن بی‌جواب مانده است.

خطیب جمعه تبریز تصریح کرد: عدم معرفی و دستگیری عاملان این جنایت نشان داد که خود آنها مسبب بودند و می‌خواستند با شعار مبارزه علیه تروریسم در کشورهای دیگر جولان دهند.

آیت الله شبستری خاطرنشان کرد: دلایل زیادی وجود دارد که دست صهیونیست‌ها و خود آمریکایی‌ها در کار بوده، اما آن چیزی که اتفاق افتاد این بود که آمریکا از این حادثه بزرگ‌ترین سوءاستفاده را کرد و به بهانه مبارزه با القاعده و دستیابی به بن لادن، دست به اشغال افغانستان و بعد از آن عراق زد.

نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی گفت: آمریکا به این سوءاستفاده‌های خود بسنده نکرده و با شعار ضدتروریسم، طرح خاورمیانه بزرگ و جنگ 33 روزه با حزب الله لبنان را دنبال کرد که همه این طرح‌های جنون آمیز و شیطنت آمیز با شکست مواجه شد.

وی افزود: ما امروز شاهد راهپیمایی علیه آمریکا در دنیا و کشته شدن چند نفر از سربازان آمریکا روزانه در عراق و افغانستان هستیم.

آیت الله شبستری تصریح کرد: برای همگان آشکار شد آمریکایی‌ها با صحنه سازی این واقعه به بهانه مبارزه با تروریسم و دمکراسی و اشغال عراق و افغانستان، با حضور خود در منطقه به دنبال دفاع از اسرائیل هستند.

امام جمعه تبریز همچنین به سالگرد 17 شهریور سال 57 و شهادت جمعی از هموطنان در میدان ژاله سابق تهران اشاره کرد و ضمن گرامی‌داشت یاد و خاطره شهدای این روز یادآور شد: ملت ما در آن روز با مقاومت در برابر رژیم ستمشاهی، خاطراتی به یاد ماندنی در اذهان تاریخ انقلاب به یادگار گذاشت.

وی در ادامه با اشاره به 20 شهریور، سالروز شهادت آیت‌الله مدنی از شهدای محراب، یاد و خاطره این عالم نستوه را گرامی داشت و خواستار برگزاری هرچه با شکوه‌تر سالگرد این شهید شد.

امام جمعه تبریز در ادامه خطبه‌های نماز جمعه این هفته تبریز ضمن تبریک ایام ماه رمضان، خطاب به مسلمانان جهان گفت: ماه رمضان فرصت مناسبی است تا انسان‌های آزاده و مومن به تزکیه و تعلیم نفس بپردازند.

وی روزه گرفتن را سرشار از خیر و برکت برای مسلمانان ارزیابی کرد و افزود: روزه گرفتن، علاوه بر اجر اخروی، موجب تلطیف روح انسان‌ها شده و اراده آنان را تقویت می‌کند.

آیت الله شبستری از ماه مبارک رمضان به عنوان تقرب به درگاه باری تعالی یاد و بر ضرورت انجام فریضه‌های دینی در این ماه پرفضیلت تأکید کرد.

نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی همچنین با اشاره به عوامل گرانی و تورم در کشور، از دولتمردان خواست هرچه زودتر اقدامات عملی برای برطرف کردن این مشکل که مردم را آزار می‌دهد، انجام دهند.

وی با بیان اینکه خانواده‌هایی هستند که ماه‌ها بلکه سال می‌آید و می‌رود و یک وعده غذایی گوشتی نمی‌توانند تهیه کنند، از اصناف خواست همانند کشورهای مسلمان دیگر که رمضان، اجناس خود را با تخفیف ارائه می‌کنند، اقدام به این عمل خداپسندانه کنند.